

# **Colexon Solar Energy ApS**

Knud Højgaards Vej 9, 2860 Søborg

CVR-nr. / CVR no. 30 61 22 72

## **Årsrapport for 2021**

## **Annual report for 2021**

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 17.06.22

Koen Boriau  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Boards on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12 - 13
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	14
Noter Notes	15 - 24

---

---

**Selskabet**  
The company

---

Colexon Solar Energy ApS  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg  
Hjemsted / Registered office: Søborg  
CVR-nr. / CVR no.: 30 61 22 72  
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**  
Executive Boards

---

Koen Boriau  
Steven De Proost

---

**Revision**  
Auditors

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af køb og salg af solcelleanlæg og anden investering i vedvarende energi.

**Primary activities**

As in previous years, the main activity has been purchase and sale of solar photovoltaic and other investments in renewable energy.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK -743.270 mod DKK -1.253.724 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 138.378.900.

**Development in activities and financial affairs**

The income statement for the period 01.01.21 - 31.12.21 shows a profit/loss of DKK -743,270 against DKK -1,253,724 for the period 01.01.20 - 31.12.20. The balance sheet shows equity of DKK 138,378,900.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

**Subsequent events**

No important events have occurred after the end of the financial year.

**Resultatopgørelse**  
**Income statement**

Note		2021 DKK	2020 DKK
	<b>Bruttotab</b> Gross loss	<b>-121.827</b>	<b>-131.170</b>
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises	0	362.160
1	Andre finansielle indtægter Financial income	591.253	414.255
2	Andre finansielle omkostninger Financial expenses	-332.877	-389.783
	<b>Resultat før skat</b> Profit before tax	<b>136.549</b>	<b>255.462</b>
	Skat af årets resultat Tax on profit for the year	-879.819	-1.509.186
	<b>Årets resultat</b> Loss for the year	<b>-743.270</b>	<b>-1.253.724</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b> Proposed appropriation account		
	Overført resultat Retained earnings	-743.270	-1.253.724
	<b>I alt</b> Total	<b>-743.270</b>	<b>-1.253.724</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.21	31.12.20
<b>ASSETS</b>		DKK	DKK
Note			
		95.322.287	77.831.966
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	95.322.287	77.831.966
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> Total investments	<b>95.322.287</b>	<b>77.831.966</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b> Total non-current assets	<b>95.322.287</b>	<b>77.831.966</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	56.618.970	73.598.708
	<b>Tilgodehavender i alt</b> Total receivables	<b>56.618.970</b>	<b>73.598.708</b>
	<b>Likvide beholdninger</b> Cash	<b>2.798.871</b>	<b>4.020.545</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b> Total current assets	<b>59.417.841</b>	<b>77.619.253</b>
	<b>Aktiver i alt</b> Total assets	<b>154.740.128</b>	<b>155.451.219</b>

Note	31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
<b>PASSIVER</b>		
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
Selskabskapital Share capital	825.500	825.500
Overkurs ved emission Share premium	48.304.200	48.304.200
Overført resultat Retained earnings	89.249.200	89.992.470
<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<b>138.378.900</b>	<b>139.122.170</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	53.810	61.999
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	14.485.025	14.240.828
Anden gæld Other payables	1.822.393	2.026.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total short-term payables</b>	<b>16.361.228</b>	<b>16.329.049</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <b>Total payables</b>	<b>16.361.228</b>	<b>16.329.049</b>
<b>Passiver i alt</b> <b>Total equity and liabilities</b>	<b>154.740.128</b>	<b>155.451.219</b>

- 4 Eventualforpligtelser  
Contingent liabilities
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Charges and security
- 6 Nærtstående parter  
Related parties

**Egenkapitalopgørelse**  
**Statement of changes in equity**

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium	Overført resultat Retained earnings
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21 Statement of changes in equity for 01.01.21 - 31.12.21			
Saldo pr. 01.01.21 Balance as at 01.01.21	825.500	48.304.200	89.992.470
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	0	-743.270
Saldo pr. 31.12.21 Balance as at 31.12.21	825.500	48.304.200	89.249.200

	2021 DKK	2020 DKK
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
<b>Financial income</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	591.253	373.731
Valutakursreguleringer Foreign currency translation adjustments	0	40.524
I alt Total	591.253	414.255

**2. Finansielle omkostninger**  
**Financial expenses**

Renter, tilknyttede virksomheder Interest, group enterprises	270.705	186.217
Valutakursreguleringer Foreign currency translation adjustments	58.080	192.483
Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	4.092	11.083
Øvrige finansielle omkostninger i alt Other financial expenses total	62.172	203.566
I alt Total	332.877	389.783

**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**  
**Equity investments in group enterprises**

Beløb i DKK Figures in DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises
Kostpris pr. 01.01.21 Cost as at 01.01.21	86.067.737
Tilgang i året Additions during the year	17.490.321
Kostpris pr. 31.12.21 Cost as at 31.12.21	103.558.058
Af- og nedskrivninger pr. 01.01.21 Depreciation and impairment losses as at 01.01.21	-8.235.771
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.21 Depreciation and impairment losses as at 31.12.21	-8.235.771
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21 Carrying amount as at 31.12.21	95.322.287



**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat -**  
**Equity investments in group enterprises - continued -**

Navn og hjemsted: Name and registered office:	Ejerandel Ownership interest	Egenkapital DKK Equity DKK	Årets resultat DKK Net profit/loss for the year DKK	Indregnet værdi DKK Recognised value DKK
Dattervirksomheder: Subsidiaries:				
Amatec Projects Management GmbH, Tyskland	100%	557.086	17.758	363.702
Renewagy 5, Solar KG, Tyskland	100%	22.552.376	10.952.440	14.385.988
Renewagy 11. Solar KG, Tyskland	100%	3.609.764	-273.718	2.260.366
Renewagy 21. Solar mbH, Tyskland	100%	20.099.874	4.340.865	18.326.167
Renewagy 22. Solar mbH, Tyskland	100%	12.339.773	2.342.066	10.923.942
Tristan Solar GmbH. Co. KG, Tyskland	100%	2.426.969	945	2.231.460
Solarpark Zschornowitz GmbH & Co. KG, Tyskland	100%	12.189.593	-16.209	13.195.757
PWA Solarparks GmbH & Co. KG, Tyskland	100%	3.182.406	-550.879	4.462.920
MES Solar XX GmbH & Co. KG, Tyskland	100%	15.711.874	-529.978	17.490.328
Solarpark WO GmbH & Co. KG, Tyskland	100%	1.517.509	-123.424	1.859.550
REG PVA zwei GmbH & Co. KG, Tyskland	100%	7.051.401	323.656	9.822.106

**4. Eventualforpligtelser**  
**Contingent liabilities**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.21.

The company has no contingent liabilities as at 31.12.21.

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
**Charges and security**

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

The company has not provided any security over assets.

**6. Nærtstående parter**  
**Related parties**

Bestemmende indflydelse  
Controlling influence

Grundlag for indflydelse  
Basis of influence

Solarparken green GmbH, Tyskland

Moderselskab  
Shareholder

**7. Anvendt regnskabspraksis**  